
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - ях 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Комплекс средняя общеобразовательная школа -  детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)
Приказ

г. Пытъ-Ях

30.12.2021 ОД-850

Об итогах участия в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2021 -  2022 учебном году .

На основании приказа управления по образованию от 16.12.2021 №373 

«Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2022 учебном году, На основании протоколов заседания 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2021-2022 учебном году по общеобразовательным предметам «география», 

«право», «литература», «экономика», «английский язык», «обществознание», 

«экология», «русский язык», «основы безопасности жизнедеятельности», 

«физическая культура», «история», «биология», «технология», «физика», 

«математика», «химия», «информатика», «астрономия», с целью награждения 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность учителям-предметникам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по учебным предметам (приложение 1).



2. Наградить грамотой управления по образованию победители- 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

учебным предметам (приложение 2).

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бровко 

обеспечить вручение грамот победителям и призерам муниципального Э!.. 

всероссийской олимпиады школьников.

4. Учителям -  предметникам по химии, экологии (Кисакова О.Л.), 

биологии (Федосова И.Г.) подготовить план мероприятий по подгон - 

обучающихся к всероссийской олимпиаде школьников в срок до 10.01.2022

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной раГ 

Кисаковой О.А. направить в управление по образованию план мероприяч и;- 

подготовке обучающихся к всероссийской олимпиаде школьником 

учебным предметам «химия», «экология», «биология» в срок до 20.01.2022.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить 

Кисакову О.А. заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора 
МАО У «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат
0237BD6595D296D3A9704528173A0712C3142358 
Владелец Леготина Анастасия Сергеевна 

ЧДействителен с 12.03.2021 по 12.06.2022

А.С. Леготина

Кисакова Ольга Александровна , заместитель директора по УВР, 
8(3463) 42 91-81, kompleks-vvt(a>,mail.ru



Приложение №1 к приказу 
(ЭД-850 от 30.12.2021

Учителя-предметники, подготовившие победителей и призеров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по учебным 

предметам в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Предмет ^ Учитель

1 Литература Волобуева Надежда Васильевна
Шарафутдинова Маркиза Габрашитовна

2 Биология Федосова Ирина Григорьевна

3 Экология Кисакова Ольга Александровна
4 Химия Данилов Константин Евгеньевич

Кисакова Ольга Александровна
5 Основы безопасности 

жизнедеятельности
Игнатенко Андрей Викторович
Безвершенко Константин Леонидович

6 Обществознание Фаманова Элина Рустамовна
7 Технология Смола Лариса Юрьевна
8 Английский язык Гаранина Надежда Константиновна
9 Физическая культура Диденко Александр Владимирович

Диденко Светлана Александровна
Ризнык Дмитрий Михайлович

10 История Фаманова Элина Рустамовна



Приложение №2 
ОД-85 О

к приказу 
от 30.12.2021

Победители и призеры муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по учебным предметам в 202,1-2022 учебном году

№ Предмет Ф.И.О.
обучающихся

Класс Место (

1 Английский язык Рындя Иван Андреевич 7 6 1 Побед:;:.;,,. 1
2 Кабанов Михаил Алексеевич 11а . 2 Пр. .
3 Баландин Артем Витальевич 11а ■ 3 Г1рм
4 История Суставов Иван Павлович 8 6 1 Побе i
5 Обществознаиие Зарицкая Владислава Сергеевна 7 6 . 1 Победи,.
6 Бадалов Самир Тельманович 8 а 1 Побед)
7 Литература Рындя Иван Андреевич 7 6 1 Победи „
8 Черноказинская Маргарита 

Александровна
10 в : 1 Победит.

9 Биология Бублик Татьяна Николаевна 11а 2 При:
10 Экология Иванская Екатерина Александровна 8 6 1 Победи ^
11 Мусаков Курбан Данйялович 8 6 2 При:
12 Васильева Анастасия Константиновна 9 6 1 Побед]
13 Овчаренко Илья ] 1авлович 96 ■2 4 При:
14 Савин Дмитрий Евгеньевич 10а ~ 1 Победит.
15 Гильмутдинова Альбина Рафисовна 10 а 3 Призер |
16 Химия Суставов Иван Павлович 86 1 Победит.
17: Строколист Екатерина Павловна 8 6 2 Призе|'
18 ' • - Овчаренко Илья Павлович 9 6 1 ■■ Победит.
19 1 Основы безопасности Головань Ярослав Олегович 7 6 2 . ■ Призер 1
20 2 жизнедеятельности Суставов Иван Павлович 8 6 ' 3 Призер 1
21 3 Асултанова Динара Абдулгамидовна 9 в 1 , Победите".'!
22 Лисоченко Михаил Дмитриевич 9 а - 2 Призе"
23 ^ Ахмадуллина Виктория Рустамовна , 10 а 2 Призе”
24 Магомадова Карина Курбаниевна 10 в ■лО Призе;'
25 Лаврентьев Ярослав Сергеевич 11 а 2 При:
26 . Технология

/мальчики/
Сапожников Константин Евгеньевич 8 а О Призер

27 Физическая культура Висархаджиева Наби Руслановна 7 6 'УЛ Призер f
28 Яллыев Амин Батырсолтанович ■ 9 В  ; 3 Призер 1
29 Магомадова Карина Курбаниевна 10 В 3 Призер
30 Бятиков Александр Алексеевич 10 в 3 Призер $
зг Бадртдинов Ильмир Ильгизович 11а . 2 Призер


